
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.D. dell’USR per l’Umbria-ATP di Perugia n. 761 del 09.09.2025, con il quale, tra le 

altre, è stata disposta l’individuazione della docente Pedini Giulia, nata il 26.02.1987 (PG) 

quale destinataria di contratto a T.D. su posto annuale nella classe di concorso A009 - 

DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE c/o l’I.I.S. “Sansi-

Leonardi-Volta” di Spoleto, precedentemente occupato in titolarità dalla docente Badalà 

Emilia Rosaria, destinataria di nuova immissione in ruolo con avviso dell’USR per la Sicilia 

– ATP di Catania prot. n. 19138 del 21.07.2025 ed assegnazione c/o l’istituto “Pietro 

Carrera” di Militello con avviso prot. n. 20503 del 30.07.2025; 

 

VISTO il D.D. dell’USR per la Sicilia – ATP di Catania n. 25713 del 22.09.2025, acquisito agli atti 

di questo Ufficio prot. n. 17209 del 22.09.2025, con il quale sono stati disposti 

l’annullamento della nomina in ruolo e la restituzione al precedente ruolo di titolarità della 

docente Badalà Emilia Rosaria c/o l’I.I.S. “Sansi-Leonardi-Volta” di Spoleto nella classe di 

concorso A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE; 

 

RITENUTO pertanto, di dover revocare la supplenza conferita dall’l’I.I.S. “Sansi-Leonardi-Volta” 

di Spoleto alla docente Pedini Giulia sulla base dell’individuazione di cui al D.D. n. 761 del 

09.09.2025 e di dover assegnare la stessa ad altro incarico; 

 

VISTA la preferenza indicata dalla docente Pedini Giulia con nota acquisita agli atti di questo Ufficio 

prot. n. 18951 del 14.10.2025; 

 

DECRETA 

 

1. Il contratto di supplenza della docente Pedini Giulia, nata il 26.02.1987 (PG), con l’I.I.S. “Sansi-

Leonardi-Volta” di Spoleto è revocato a far data dal 19.10.2025. 

 

2. A decorrere dal 20.10.2025 la docente Pedini Giulia, nata il 26.02.1987 (PG), è individuata quale 

destinataria di contratto a T.D. su posto di sostegno della scuola secondaria di I grado dell’Istituto 

Comprensivo Gualdo Tadino-Casacastalda, al termine delle attività didattiche (30/06).  

 

 

 Il Dirigente 

 Dott. Fabrizio Fratini 

  

• Alla docente Pedini Giulia, c/o Avv. Mario Bruto Gaggioli Santini, pec 

mariobruto.gaggiolisantini@avvocatiperugiapec.it  

• Al Dirigente Scolastico I.I.S. “Sansi-Leonardi-Volta” di Spoleto 

• Al Dirigente Scolastico IC Gualdo Tadino-Casacastalda 

• Alle OO.SS. 

• Al Sito web e Albo USP 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it
mailto:mariobruto.gaggiolisantini@avvocatiperugiapec.it

		2025-10-14T13:30:35+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2025-10-14T15:38:01+0200
	protocollo




